
О плане мероприятий по реализации в Нововоскресеновском сельсовете Шимановского района Послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации от 12 декабря 2014 года

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

  

  

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

  

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВОСКРЕСЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

  

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

 1 / 3



О плане мероприятий по реализации в Нововоскресеновском сельсовете Шимановского района Послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации от 12 декабря 2014 года

 09.02.2015                                                                     
                                 № 26

  

  

с. Нововоскресеновка

  

  

О плане мероприятий по реализации в Нововоскресеновском сельсовете
Шимановского района Послания Президента Российской Федерации
Федеральному Собранию Российской Федерации от 12 декабря 2014 года

  

  

В целях обеспечения реализации основных Положений Послания Президента
Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации от 12 декабря
2014 года

  

  

п о с т а н о в л я ю :

  

  

1.Утвердить прилагаемый план мероприятий по реализации в Нововоскресеновском

 2 / 3



О плане мероприятий по реализации в Нововоскресеновском сельсовете Шимановского района Послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации от 12 декабря 2014 года

сельсовете Шимановского района основных положений Послания Президента
Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации от 4.12.2014
года (далее – План мероприятий).

  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  

  

  

Глава сельсовета                                                       О.И. Гавага

  

  

 3 / 3


